
Projenin varlığından ilk olarak okulun internet sayfasında gördüm. İçerik
tam bizim için hazırlanılmıştı. Fakat projenin Iğdır’da olması beni biraz
tedirgin ettirdi. Sonuçta hiç gitmediğim bir yer ve Türkiye’nin en doğusuydu.
Çevremden gitme, ne yapacaksın orda, bir şey olsa gelemeyiz sorularıyla çok
karşılaştım ve gitmeye karar verdim. Ankara’dan Iğdır’a böylelikle otobüs
maceram başladı. Yol biraz uzundu fakat etrafı
inceleye inceleye gelmiştim.
      Türkiye’nin her yerinden gelen ve farklı bölümlerdeki arkadaşlar olsun
gerekse  Kaan Kapan, Mehtap Bayrak, Yahya Öztürk, Nagehan Çakmak
hocamla tanışma toplantısında dedim ki evet aradığım ekip buydu. Her biri
kendi alanında uzman hocalarla mükemmel dersler işledik. Tabiki bu ekibi
bir araya getiren, her işini sorunsuz bir şekilde halleden ve bizim için
çabalayan Adem hocama teşekkürlerimi sunuyorum. Bizleri öğrenci olarak
değil ekibin birer parçası olduğumuzu hissettirdiler.
   Şehir plancısı olarak orada olmak, Iğdır’ın jeolojisini, coğrafyasını, yaban
hayatı gibi birçok konuda eğitimler alma fırsatımı olmuştu. Hepsi çok
eğiticiydi ve bunun aksine çalışma ortamında ortak olarak çalışacağım
mesleklerle bir arada olmak benim özgüvenimi arttırdı.
    Doğayla iç içe olmak çok keyif verici olmakla beraber eğitimin akılda
tutuculuğunu arttırmaktaydı. Hayatımızın belki de hiçbir anında Ağrı
Dağı’nın jeolojisini, sınır kapılarının geçmişi ve özelliklerini, Iğdır’ın
doğasını yerinde tanıma fırsatımız olmayacaktı. Bu güzel duyguyu yaşamak
hayatımda çok farklı deneyimlere yol açtı.
   Meslek hayatıma nasıl devam edeceğimi hiçbir zaman tam olarak
kestirememiştim. Mükemmel insanlar ve alanlarında uzman hocalar
sayesinde artık ne olmak istediğimden eminim. Onlar gibi birer eğitimci
olmak istiyorum. Öğrencilerle beraber olmaları, hayatlarına eğitimle
dokunmak istiyorum. Sadece ders anlatarak eğitimci olunmayacağını onlar
sayesinde anladım. Bundan sonraki eğitim hayatımda onları örnek alarak
adım atacağım. Hayallerimin peşinden gidip çaba göstermem gerekiyor.
    Proje’nin güzelliğini, her şeyin kusursuz olması, çok eğitici olması ve
mükemmel insanları tanımak ve onlarla bir araya gelme fırsatım olduğu için
çok mutluyum. Umarım herkesin bu projeden haberi olur. Kesinlikle gelinip
görülmesi gereken bir proje. Anlatılarak değil tam olarak yaşanıp hislerinin
kendi içinde nasıl oluştuğunu ve özgüveninin nasıl arttığını görmesi gerekir.
Emeği geçen tün hocalarıma ve her an her şekilde yanımızda olan Adem
hocaya sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. İyi geldim, iyi ki tanıdım. Herkesle
daha iyi yerlerde, daha güzel bir şekilde bir araya gelmek dileğiyle…
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